MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCOMBUSTÍVEIS

UFVJM. Campus JK – Prédio de Pesquisa e Ensino em Biocombustíveis, Rodovia MGT 367, Km 583, nº 5000, Alto da

Jacuba, 39100-000, Diamantina, Minas Gerais.
UFU. Campus Santa Mônica, Bloco 5I, piso superior, Av. João Naves de Ávila no 2121, 38400-902,

Uberlândia, Minas Gerais.
E-mail: biocombsecretaria@gmail.com  - Sítio eletrônico: http://site.ufvjm.edu.br/ppgbiocomb/

EDITAL PPGBIOCOMB Nº. 004/2019

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

A Comissão Interna de Avaliação do processo de seleção da tese que representará o

Programa de Pós-Graduação em Biocombustíveis da UFVJM e UFU no Prêmio CAPES de Tese,

Edição 2019, torna público o quadro com a pontuação dos candidatos após a análise de recurso(s)

recebido(s).

Nome do candidato Pontuação

Ana Paula de Lima 2,0

Carlos André Gonçalves 0,6

Daniel José da Silva Viana 2,0

Diamantina, 22 de maio de 2019

Prof. Alexandre Soares dos Santos

Presidente da Comissão Interna de Avaliação

mailto:biocombsecretaria@gmail.com
http://site.ufvjm.edu.br/ppgbiocomb/